
 ROZKŁAD DOWOZU WYBORCÓW 

DO LOKALI WYBORCZYCH NA TERENIE GMINY KUNÓW 

w dniu 7 kwietnia 2024 r.* 

Linia komunikacyjna Przystanki komunikacyjne  Godzina odjazdu Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

Kurs I Kurs II  

Udziców – Bukowie - Biechów Udziców „Dolny” przy posesji Nr 19 9.07 15.07 Budynek po szkole podstawowej w Bukowiu, Bukowie 23,  
27-415 Kunów 

Udziców – Bukowie - Biechów Udziców „Dolny” przy posesji Nr 1 (ława) 9.10 15.10 Budynek po szkole podstawowej w Bukowiu, Bukowie 23,  
27-415 Kunów 

Udziców – Bukowie - Biechów Udziców „Dolny” przy posesji Nr 15 9.13 15.13 Budynek po szkole podstawowej w Bukowiu, Bukowie 23,  
27-415 Kunów 

Udziców – Bukowie - Biechów Udziców „Górny” przy posesji Nr 29 
(tablica ogłoszeń) 

9.16 15.16 Budynek po szkole podstawowej w Bukowiu, Bukowie 23,    
27-415 Kunów 

Udziców – Bukowie - Biechów Bukowie „Kozianka” (pętla autobusowa) 9.18 15.18 Budynek po szkole podstawowej w Bukowiu, Bukowie 23,  
27-415 Kunów 

Udziców – Bukowie - Biechów Biechów przy stacji ujęcia wody 9.23 15.23 Budynek po szkole podstawowej w Bukowiu, Bukowie 23,  
27-415 Kunów 

Udziców – Bukowie – Biechów Bukowie przy posesji Nr 107 9.28 15.28 Budynek po szkole podstawowej w Bukowiu, Bukowie 23,  
27-415 Kunów 

Małe Jodło – Chocimów Małe Jodło „Działki” 
Przystanek naprzeciw posesji Nr 42 

10.15 16.15 Dwór w Chocimowie, Chocimów 75B, 27-415 Kunów 

Małe Jodło – Chocimów Małe Jodło przy posesji Nr 29 (Off-Road) 10.20 16.20 Dwór w Chocimowie, Chocimów 75B, 27-415 Kunów 

Małe Jodło – Chocimów Małe Jodło przy posesji Nr 10 (most na Węgierce) 10.25 16.25 Dwór w Chocimowie, Chocimów 75B, 27-415 Kunów 

Małe Jodło – Chocimów Małe Jodło przy posesji Nr 3 10.30 16.30 Dwór w Chocimowie, Chocimów 75B, 27-415 Kunów 

Małe Jodło – Chocimów Chocimów przystanek przy skrzyżowaniu na 
„Baba Jagna” 

10.37 16.37        Dwór w Chocimowie, Chocimów 75B, 27-415 Kunów 

Prawęcin Prawęcin „Trzecia wieś” przy posesji Nr 43A  
(kapliczka przy skrzyżowaniu) 

11.15 
 

17.15 Remiza OSP w Prawęcinie, Prawęcin 22a, 27-415 Kunów 

Prawęcin Prawęcin „Górny” przy posesji Nr 74 11.18 17.18 Remiza OSP w Prawęcinie, Prawęcin 22a, 27-415 Kunów 

Prawęcin Prawęcin „Komorniki” przy posesji Nr 96 11.21 17.21 Remiza OSP w Prawęcinie, Prawęcin 22a, 27-415 Kunów 

Doły Biskupie Doły Biskupie przy budynku OSP 12.01 
 

18.01 
 

Środowiskowy Dom Samopomocy w Dołach Biskupich, Doły 
Biskupie 42, 27-415 Kunów 

Nietulisko Duże 
 

Nietulisko Duże przystanek przy posesji Nr 205 
(skład budowlany) 

12.27 18.27 Publiczna Szkoła Podstawowa im. Stanisława Staszica                     
w Nietulisku Dużym, Nietulisko Duże 30, 27-415 Kunów 

Nietulisko Duże Nietulisko Duże przystanek przy posesji Nr 188 12.29 
 

18.29 
 

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Stanisława Staszica                     
w Nietulisku Dużym Nietulisko Duże 30, 27-415 Kunów 

Nietulisko Duże Nietulisko Duże przystanek przy budynku OSP 12.31 
 

18.31 
 

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Stanisława Staszica                     
w Nietulisku Dużym, Nietulisko Duże 30, 27-415 Kunów 

Nietulisko Małe Nietulisko Małe „Podgórze” przy posesji Nr 46 13.02 19.02 Remiza OSP w Nietulisku Małym, Nietulisko Małe 83 a,                  
27-415 Kunów 

Kolonia Piaski Kolonia Piaski „Wiadukt” przy posesji Nr 52 13.22 19.22 Świetlica wiejska w Kolonii Piaski, Kolonia Piaski 9B,                      
27-415 Kunów 

Janik Janik ul. Sosnowa obok tartaku 
(skrzyżowanie z Polną) 

9.09 15.09 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Janiku, Janik ul. Szkolna 21, 
27-415 Kunów 

Janik Janik skrzyżowanie ulicy Polnej z ulicą 
Ostrowiecką 

9.11 15.11 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Janiku, Janik ul. Szkolna 21, 
27-415 Kunów 

Janik Janik przystanek przy ul. Leśnej 9.16 15.16 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Janiku, Janik ul. Szkolna 21, 
27-415 Kunów 

Janik Janik Leśniczówka ul. Okrężna 9.19 15.19 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Janiku, Janik ul. Szkolna 21, 
27-415 Kunów 

Janik Janik skrzyżowanie ulicy Okrężnej z ulicą 
Wiatraczną 

9.25 15.25 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Janiku, Janik ul. Szkolna 21, 
27-415 Kunów 

Janik Janik ul. Wiatraczna przystanek przy posesji Nr 12 9.27 
 

15.27 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Janiku, Janik ul. Szkolna 21, 
27-415 Kunów 

Kolonia Inwalidzka Kolonia Inwalidzka pętla autobusowa 9.55 
 

15.55 Świetlica środowiskowa w Kolonii Inwalidzkiej, Kolonia 
Inwalidzka 46A, 27-415 Kunów 

Miłkowska Karczma - Kurzacze Miłkowska Karczma przystanek przy posesji                  
Nr 103 (łącznik do „Działek”, Las Rzeczki) 

10.26 
 

16.26 Budynek po szkole podstawowej w Miłkowskiej Karczmie, 
Miłkowska Karczma 64, 27-415 Kunów 

Miłkowska Karczma –Kurzacze Miłkowska Karczma „Podlesie” 
przy posesji Nr 127 

10.29 
 

16.29 Budynek po szkole podstawowej w Miłkowskiej Karczmie, 
Miłkowska Karczma 64, 27-415 Kunów 

Miłkowska Karczma - Kurzacze Miłkowska Karczma przy posesji Nr 17 
(koniec drogi asfaltowej) 

10.39 
 

16.39 Budynek po szkole podstawowej w Miłkowskiej Karczmie, 
Miłkowska Karczma 64, 27-415 Kunów 

Miłkowska Karczma - Kurzacze Kurzacze przy placu zabaw  
naprzeciw posesji Nr 13a  

10.43 
 

16.43 Budynek po szkole podstawowej w Miłkowskiej Karczmie, 
Miłkowska Karczma 64, 27-415 Kunów 

Miłkowska Karczma - Kurzacze Kurzacze „Graniczna” przy posesji Nr 4A 10.46 16.46 Budynek po szkole podstawowej w Miłkowskiej Karczmie, 
Miłkowska Karczma 64, 27-415 Kunów 

Wymysłów Wymysłów przy ul. Słonecznej 100 11.24 17.24 Świetlica wiejska w Wymysłowie, Wymysłów ul. Wesoła 43A, 
27-415 Kunów 

Boksycka Boksycka „Łącznik” przy posesji Nr 150B 11.49 17.49 Lokal prywatny Restauracja "Gościna u Pawła", Boksycka 
114, 27-415 Kunów 

Boksycka Boksycka przy posesji Nr 27A 
(stacji ujęcia wody) 

11.52 17.52 Lokal prywatny Restauracja "Gościna u Pawła", Boksycka 
114, 27-415 Kunów 

Rudka – Kunów Rudka „Zakolejna” przy posesji Nr 148A 12.21 
 

18.21 Publiczna Szkoła Podstawowa im. Antoniego Hedy "Szarego" 
w Kunowie, ul. Fabryczna 1, 27-415 Kunów 

Rudka - Kunów Rudka przystanek przy posesji Nr 66 
(droga krajowa) 

12.26 
 

18.26 Publiczna Szkoła Podstawowa im. Antoniego Hedy "Szarego" 
w Kunowie, ul. Fabryczna 1, 27-415 Kunów 

Autobus po głosowaniu realizuje kurs powrotny na ww. przystanki.  

Tel. kontaktowy 667-920-010 

* Godziny dowozu wyborców do lokali wyborczych na terenie MIASTA KUNÓW znajdują się na oddzielnym rozkładzie. 


